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Skolemuseum på Gjerøy- oppstartsbidrag til etablering 

 

Saksopplysninger  

I kommunestyrets sak 4/2022 ble plan for langsiktig bruk av gammelskolen på Gjerøy behandlet. Det 
ble vedtatt at bygget skulle frigis til etablering av skolemuseum i Rødøy. Dette på bakgrunn av 
henvendelse fra ei prosjektgruppe, som har utarbeidet en beskrivelse av dette prosjektet. Gruppa ba 
også om et oppstartsbidrag på 50 000 kroner. Da saken ble behandlet i kommunestyret ble følgende 
vedtak fattet. 

«Oppstartsbidrag på kr. 50.000 innvilges og midler tas fra disposisjonsfondet. Kommunestyret ber om 
at søknad med beskrivelse på bruk av oppstartsmidlene sendes kommunen før oppstartsbidrag kan 
utbetales. Kommunestyret delegerer til formannskapet å godkjenne beskrivelse og utbetaling av 
midler.» 

 

Vurderinger  

Da saken ble behandlet i kommunestyret lå det ikke ved en beskrivelse på bruk av oppstartsmidlene. 
Det viser seg imidlertid at en slik beskrivelse allerede er utarbeidet og ble lagt fram for 
formannskapet i et møte på Gjerøy 20.10.20.  

 

Konklusjon og anbefaling  

Forslag til finansieringsplan vedrørende etablering av skolemuseum på Gjerøy sees i sammenheng 
med prosjektgruppas prosjektbeskrivelse og vurderes som en fullverdig søknad med beskrivelse på 
bruk av oppstartsmidlene kommunestyret har innvilget. 

 

Rådmannens innstilling 

Formannskapet godkjenner prosjektgruppas forslag til finansieringsplan vedrørende etablering av 
skolemuseum på Gjerøy. Oppstartsbidrag på kroner 50 000 utbetales fra disposisjonsfondet. 

 

 

Rødøy kommune, 05.04.2022 

24/2022



Langsiktig plan for bruk av gammelskolen på Gjerøy- Finansieringsplan Side 2 av 2

 

Kitt Grønningsæter   
Rådmann Svend Leif Einvik  

 Oppvekst- og kultursjef Ann Karin Arntsen 
  Koordinator for folkehelse og kultur 
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Vedlegg: 

1 Langsiktig plan for bruk av gammelskolen på Gjerøy- Finansieringsplan 

 

 

Bærekraftsmål 

 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

 

En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå 
bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger 
sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå 
grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan 
håndteres. 

 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 

 

 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 

 

 



FORSLAG TIL FINANSIERINGSPLAN VEDRØRENDE ETABLERING AV SKOLEMUSEUM PÅ GJERØY

Utgifter Merknader

Reparasjoner / vedlikehold 0 Allerede kommunens ansvar

Universell tilrettelegging 0 Allerede kommunens ansvar

Brannsikring / Brannstige 0 Allerede kommunens ansvar

Tilbakeføring av innredning 10 000 *

Ny innredning 5 000

Snekkerarbeid 5 000

Materialkostnader 10 000

Frakt av inventar / utstyr 2 000

Opprydding / rengjøring 2 000 *

Skilting og lys utvendig 4 000

Info-tavle(r) ute / inne 8 000

Strøm og forsikring 0 Allerede kommunens ansvar

Informasjonsmateriell 5 000

Etablering av hjemmeside 3 000

EL-inventar + belysning 6 000

Prosjektadministrasjon 10 000

Uforutsette utgifter 5 000

SUM 70 000

Finansiering Merknader

Dugnadsinnsats 40 t 12 000 *

Oppstartsmidler Rødøy kommune 50 000

Ekstern finansiering / sponsing 8 000

SUM 70 000
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